ACCERTATO  che il contributo di partecipazione richiesto alla Sapienza, da parte 
del Comitato Organizzativo University Village, con sede a Formia 
(LT), per la fornitura dei servizi di seguito elencati, ammonta a      
€ 1.000,00 + IVA 22% per una spesa complessiva di € 1.220,00 
(milleduecentoventi/00):  
● allestimento stand e fornitura arredamenti;  
● pernottamento con prima colazione per 2 unità di personale; 

TENUTO CONTO che il preventivo risulta decisamente inferiore rispetto a quelli 
ricevuti per la partecipazione ad analoghe iniziative;

[...]

orientamento e tutorato” - UA.S.001.DRD.AROF.OTM – Esercizio 
2024 - Codice Cofog MP.M2.P3.09.4, 

D I S P O N E 

 di nominare quale RUP il funzionario Giuseppe Pacchiarotti, Capo del Settore 

Orientamento e tutorato;  
 di accantonare l’importo complessivo di € 1.220,00 (milleduecentoventi/00), sul 

conto A.C.01.01.050.010 “Interventi di orientamento e tutorato” – 
UA.S.001.DRD.AROF.OTM – Esercizio 2024; 

 di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 1.220,00 (milleduecentoventi/00), 
IVA compresa, per la partecipazione di Sapienza all’evento di orientamento 
“University Village”, in programma nei giorni 1, 2 e 3 ottobre 2024 nella Città di 

Formia (LT), organizzato dal Comitato Organizzativo University Village, con sede 
a Formia (LT).